
 

UCHWAŁA NR LIII/628/23 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘKINI 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 

j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), Rada Miejska w Miękini uchwala, co następuje: 

§1 

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Miękinia od Powiatu Średzkiego prawa własności 

nieruchomości w obrębie Juszczyn, gmina Środa Śląska, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 

182, dla której Sąd Rejonowy w Środzie Śląskiej prowadzi księgę wieczystą o numerze 

WR1S/00040180/4, na potrzeby umożliwienia zjazdu z drogi krajowej 94 na drogę relacji Kadłub – 

Miękinia. 

§2  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miękini. 

§3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Miękini 

 

Adam Zaniewski



 

UZASADNIENIE 

Nieruchomość oznaczona jako dz. nr 182 obręb Juszczyn, gmina Środa Śląska o powierzchni 0,1512 ha, 

użytkowana była jako droga – „dr”, stanowi ona własność Powiatu Średzkiego, KW Nr 

WR1S/00040180/4.  Przejęcie przedmiotowej działki pozwoli na przywrócenie w ruchu 

komunikacyjnym zjazdu  z drogi krajowej nr 94 na drogę relacji Kadłub – Miękinia, która w części stanowi 

własność Gminy Miękinia, co będzie miało wpływ na poprawę bezpieczeństwa jazdy w tym obszarze. 

Zgodnie z art.18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym, do właściwości Rady należy 

podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu 

i obciążania nieruchomości. W związku z powyższym Rada Miejska w Miękini jest właściwa w sprawie 

wyrażenia zgody na nabycie na własność przez Gminę ww. działki 

 

 

 

 

 

 

 
  


